
P1（全1P）

2025年2月吉日

大王製紙株式会社

H&PC グローバルマーケティング本部

ヘルスケア・ブランドマーケティング部

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、アテントの新商品として「アテント 尿とりパッドスーパー吸収 業務用」を

上市いたします。
引き続き、アテント商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．新商品特長

　 カーブ形状のパッドで体に沿いやすい。

　 しっかり吸収し尿が逆戻りしにくい

　　3）安心の消臭加工

　　4）ズレ止めテープ付き

　こまめな交換を求められている方、少量の排尿がある方におすすめの商品です。

2025年　3月　21日

３．商品規格

【新商品】

商品名
アテント 尿とりパッドスーパー吸収

69枚　業務用

パッケージ

枚数 69枚

ケース入数 　4パック

JANコード 4902011119763

品名/品目コード 21001574

以上

　　2）お肌さらさら快適

２．新商品発売時期　　　　   

お客様各位

「アテント 尿とりパッドスーパー吸収」
新規上市のお知らせ

記

　　１）体にしっかりフィット


